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TAUSTATIEDOT 

Tehtävänimike 
Ryhmäperhepäivähoitaja 

Tehtävän kelpoisuusvaatimus 
Varhaiskasvatuslaki 540/2018 §29  

KVTES:n palkkaryhmä 
5VKA64 
 

Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) 
Varhaiskasvatusyksikkö:ryhmäperhepäiväkoti 
 

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ 

Tehtävän tarkoitus 
Ryhmäperhepäivähoito on pienessä ryhmässä toteutettavaa varhaiskasvatusta, josta 
ryhmäperhepäivähoitaja vastaa yhdessä toisen ryhmäperhepäivähoitajan kanssa . 
Perhepäivähoito, johon ryhmäperhepäivähoito kuuluu on yksi varhaiskasvatuksen 
toimintamuodoista. 
Lasten kasvun ja kehityksen ja oppimisen edistäminen yhteistyössä toisen työntekijän,ja 
huoltajien kanssa. 
Lasten hoitoon, kasvatukseen ja opetukseen osallistuminen sekä lasten hyvinvoinnin  
edistäminen varhaiskasvatuslain, varhaiskasvatussuunnitelman sekä muiden ohjaavien 
asiakirjojen mukaisesti. 
 
 
 

Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) 
Ryhmäperheperhepäivähoitaja vastaa päiväkodin johtajan ohjauksessa lapsiryhmän osalta 
varhaiskasvatustoiminnasta; oppimisympäristön suunnittelusta ja kehittämisestä, lasten 
yksilöllisten tavoitteiden toteutumisesta sekä pedagogisesta dokumentoinnista. 
Lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laatiminen yhteistyössä päiväkodin johtajan ja/ tai 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan kanssa. 
Ryhmäperhepäivähoitaja edistää ja tukee omalla toiminnallaan: 
• lapsen iän ja kehityksen mukaista kasvua, terveyttä ja hyvinvointia, yhteistyössä 
muiden varhaiskasvatuksen ammattilaisten sekä tarvittaessa muiden yhteistyötahojen 
kanssa 
• lapsen oppimisen edellytyksiä, elinikäistä oppimista ja koulutuksellisen tasa-arvon 
toteuttamista 
• huoltajia kasvatustyössä 
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KVTES Osaamisen ja vastuun määräytyminen (Kvtes II luku 8 §) 
Viranhaltijan/työntekijän tehtävät ja tehtävien edellyttämä osaaminen ja vastuu 
(OSVA) ratkaisevat tason määräytymisen 

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta) 
Varhaiskasvatuslain tavoitteiden ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tuntemus 
sekä kyky soveltaa niitä omassa ryhmäperhepäivähoitajan työssään itsenäisesti, 
päiväkodin johtajan ohjauksessa. 
 
Lapsuuden merkityksen ymmärtäminen sekä tietämys lasten, kehityksestä ja oppimisesta 
sekä niiden soveltamisesta käytäntöön. 
Oman työn ja toiminnan arviointi ja kehittäminen; lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaan 
kirjattavat tavoitteet asetetaan henkilöstön pedagogiselle toiminnalle. 
Ryhmään mahdollisesti sijoitettavan tukea tarvitsevan lapsen pedagogisesta tai 
hoidollisesta tuesta vastaaminen sekä pitkäaikaissairaan lapsen hoidosta ja lääkityksestä 
vastaaminen varhaiskasvatussuunnitelman kirjausten mukaisesti.  
Tehtävässä tarvitaan itsenäistä harkintaa, omatoimisuutta ja vastuunottokykyä. 

2 Työn vaikutukset ja vastuu 
 
Työn vaikutukset kohdistuvat lapsen ja lapsiryhmän toimintaan.Ryhmäperhepäivähoitaja 
vastaa lapsiryhmän hyvinvoinnista, turvallisuudesta, toiminnan suunnittelusta ja 
toiminnan toetuttamisesta pedagogisen suunnitelman mukaisesti. Varhaiskasvatuksen 
lähtökohtana tulee olla lapsen etu ja tarpeet. 
 

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot) 
Tehtävä edellyttää hyviä ammatillisia vuorovaikutustaitoja  sekä tietoisuutta tasa-arvosta 
yhdenvertaisuudesta ja kulttuurien moninaisuudesta. Päivittäinen, luottamuksellinen ja 
kunnioittava yhteistyö lasten huoltajien kanssa. 
Suunnitelmallinen yhteistyö perhepäivähoidon pedagogisesta ohjauksesta vastaavan 
päiväkodin johtajan sekä muiden varhaiskasvatuksen ammattilaisten tai yhteistyötahojen 
kanssa. 
 

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen 
kuormittavuus) 
Fyysinen kuormittavuus; nostot, kumartelu, lattiatasossa työskentely. 
Henkinen kuormittavuus; esihenkilön fyysinen etäisyys. Osittain myös yksin työskentelyä, 
työvuorollisesti. Kasvatukselliset yhteistyön haasteet. 
Jatkuva valppaana olo. 
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